
782515-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 782515-2024 - Hange

Iirimaa – Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused – 2024/15 Re-Advertisement Year 1 Invitation to 
establish Panel for Suitable Sites for Adventure Trips
OJ S 248/2024 20/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Louth and Meath Education and Training Board 1384
E-posti aadress: fsmith@lmetb.ie
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Haridus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: 2024/15 Re-Advertisement Year 1 Invitation to establish Panel for Suitable Sites for 
Adventure Trips
Kirjeldus: The establishment of a panel for the provision of suitable sites for adventure trips for 
LMETB students. Whether day trips, one over night or two over nights including weekends,
Menetluse tunnus: 3287ef05-5803-4f67-9d70-0b4e288dc112
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused
Täiendav liigitus (cpv): 80490000 Koolituskeskuse funktsioneerimine

Lepingu täitmise koht
Riik: Iirimaa
Kõikjal asjaomases riigis

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 750 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 0

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/782515-2024
mailto:fsmith@lmetb.ie


782515-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0001
Pealkiri: 2024/15 Re-Advertisement Year 1 Invitation to establish Panel for Suitable Sites for 
Adventure Trips
Kirjeldus: The establishment of a panel for the provision of suitable sites for adventure trips for 
LMETB students. Whether day trips, one over night or two over nights including weekends,
Sisemine tunnus: 0

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 92000000 Vabaaja-, kultuuri- ja sporditeenused
Täiendav liigitus (cpv): 80490000 Koolituskeskuse funktsioneerimine

Lepingu täitmise koht
Riik: Iirimaa
Kõikjal asjaomases riigis

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 750 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: inglise keel
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: inglise 
keel
Hankedokumentide aadress: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=4874251

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=4874251
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 18/12/2025 12:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 18/12/2025 12:30:00 (UTC) Western European Time, GMT
Koht: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=4874251

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=4874251
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=4874251
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=4874251
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=4874251


782515-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: The High Court of Ireland
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Louth and Meath 
Education and Training Board 1384
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Louth and Meath Education and Training 
Board 1384
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Louth and Meath Education and Training Board 1384
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Louth and Meath Education and Training Board 1384
Registreerimisnumber: 3185062NH
Postiaadress: Abbey Road
Linn: Navan
Sihtnumber: C15 N6 7E
Riik – jaotus (NUTS): Dublin (IE061)
Riik: Iirimaa
E-posti aadress: fsmith@lmetb.ie
Telefon: 046 9068200
Internetiaadress: https://www.lmetb.ie
Hankija profiil: https://www.lmetb.ie
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: The High Court of Ireland
Registreerimisnumber: The High Court of Ireland
Osakond: The High Court of Ireland
Postiaadress: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Linn: Dublin
Sihtnumber: D07 WDX8
Riik – jaotus (NUTS): Dublin (IE061)
Riik: Iirimaa
E-posti aadress: HighCourtCentralOffice@courts.ie

mailto:fsmith@lmetb.ie
https://www.lmetb.ie
https://www.lmetb.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


782515-2024 Page 4/4

8.1.

Telefon: +353 1 8886000
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: European Dynamics S.A.
Registreerimisnumber: 002024901000
Osakond: European Dynamics S.A.
Linn: Athens
Sihtnumber: 15125
Riik – jaotus (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Riik: Kreeka
E-posti aadress: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 2ca23bd7-d916-467c-b610-225338a921f6  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 19/12/2024 09:29:19 (UTC) Western European Time, GMT
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: inglise keel
Teate avaldamise number: 782515-2024
ELT S väljaande number: 248/2024
Avaldamise kuupäev: 20/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

